REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME £ PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 224\ ¥Prot. Tirang, mé §/|2/2022
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TiK AKSIONARIT

NedA(9Date 5. 1> 2002
PER
LIRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “PORTI DETAR” SHA VLORF
Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i

ndryshuar, neni 135 i tij dhe Statutit t& shoqérisé, me cilésingé e aksionarit t& vetém té
shogérisé “Porti Detar” sha, Vlorg;

VENDOSA: /
I. Lirimin e Z. Admir Malaj, nga detyra e Administratorit t&¢ shoqérisé “Porti Defar” sha
Vloré.
2. Marrédhéniet financiare ndérpriten sipas legjislacionit né fuqi.

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007, i ndryshuar * Pér Regjistrimin e Biznesit”,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: wavw financa gov.al
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PiER
EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “PORTI DETAR” SHA
VLORI

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i
ndryshuar, neni 135 i tij dhe Statutit t& shoqérisé, me cilésiné e aksionarit t& vetém té
shoqérisé “Porti Detar” sha, Vloré;

VENDOSA:

1. Emérimin e Z. Ilir Banushi, né detyrén e Administratorit t& shoqérisé “Porti Detar” sha
Vloré.

2. N& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Regjistrimin e Biznesit”, t& ndryshuar,
Seksioni I1I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: www . financa.gov.al



